_
КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИJI

ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

nq |А а.а43 j\, 986

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04 мая 20l1 г.

Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельнос,ги",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля
20|2 г. ЛЬ 291 "О лицензировании медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациJIми, входящими в частнуIо систему
здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково"),
постаЕовлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 2014 г.
Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохрансt{ия
Волгоградской области", постаЕовлением Губернатора Волгоградской
области от 24 феврмя 2014 г. Jф 152 "Об утверждении административного

регламеЕта предоставлениrI комитетом здравоохранения Волгоградской
области государственной услуги по лицензированию медицинской
деятельности медицинских организаций (за исключением медицинских
организаций, подведомственных федеральным органам исполtIит€лLной
власти, государствеЕным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинск}.ю деятельность бессрочlrо
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Ковтроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г,Чегryрину.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0_82_85

ffi
\

А.И.Себелев

Волгоград

:{

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу коми,tета
здравоохранения
tsолгоградской облас r и

от1!1уl;Рl6Nэ 3936

Лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указаЕной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациrtми,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Акционерное общество "Волгоградский металлургический комбинат
"Красный Октябрь"

Сокращенное наименование: АО "ВМК "КО".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовм форма юридического лица: акционерное

общество,
Адрес места нахождения юридического лица:
400007 Волгоградская область, город Волгоград, проспект

им. В.И.Ленина, 1l0.
огрн l12з459007з74
инн з442|2з6|4
Лицензии N9 ЛО-34-01-002581 от 16 июля 2015 года, сроком

действия с 1б июля 2015 года бессрочно, предоставленЕаrI закрыfому
акционерному обществу "ВолгоградскиЙ металлургическиЙ комбинат
"Красный октябрь" комитетом здравоохранения Волгоградской области,
переоформлеца на JФ ЛО-34-01-004047, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: прекращение медицинской
деятеJIьности по одному адресу илп нескольким адресам NIест

осуществления медицинской деятельпости, указаIIным в лиIIензиrr IIа

осуществлепие медицинской деятельности; прекращсlIие
выполняемых работ (услуг), составляющпх медициЕскую
деятельность.

Адрес места осуществления деятельности:
1. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект

им. В.И. Ленина, l10. Здравпункт Фасонолитейного цеха (ФЛЩ)
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помоulи в
амбулаторных условиях по: лечебному делу;

при окЕвании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются след),ющие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмоl,рам
(предрейсовым, послерейсовым)

2. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект
им. В.И. Ленина, l10. Здравпункт Обжимнокрупносортного цеха (ОКЦ)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помоttlи в
амбулаторньтх условиrIх по: лечебному делу;

при ок€вании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

3. 400007, Волгоградскм область, город Волгоград, проспект
им. В.И. Ленина, 110. Здравпункт Электросталеплавильного цеха ЛЪ2
(ЭСIЩNs2)

При окщании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказаIrии первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньтх условиях по: лечебному деJry;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

4. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, просIIект
им. В.И. Ленина, ll0. Злравпункт Копрового цеха

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕlJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняютQя следующие работьт (услуги):

при оказаЕии первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньп< условиJIх по: лечебному деJry;

при оказаЕии первичной врачебной медико-санитарной помоtlци в
амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполЕrIются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).

ПpeKpaTllTb выполнение работ (услуг), состilвляюlrlих
медицинскую деятельность, по адресу места осуществлеllия
медицинской деятельности, указацному в лицензип на осуществлеlIис
медицинской деятельности :

l. 400007, Волгоградская область, город Волrоград, проспект им.
В.И. Ленина, 110. Здравпункг Фасонолитейного цеха (ФЛЦ)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги):

при окaвании первичной доврачебной медико-санитарной помопди в

амбулаторньгх условиях по: вакцинации (проведению профилакгических
прививок).

2. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им.
В.И. Ленина, 110. Здравпункт Обжимнокрупносортного цеха (ОКЦ)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕuIизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньгх условиях по: вакцинации (проведению профилаюических
прививок).

З. 400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им.
В.И. Ленина, 110. Здравпункт Электросталеплавильного I(exa ЛЬ2
(ЭСIЩNs2)

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€шизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполЕяются следующие работы (услуги):

при ок€вании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок).

4. 400007, Волmградская область, город Волгоград, проспею им.
В.И, Ленина, l l0. Здравrryнкт Копровою цеха

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специЕUIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
вьшолняются следующие работы (услуги):

при окЕц}ании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторньтх условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок).

Прекратить осуществление медицинской деятелыIости по адресу
места осуществJrения медицинской деятельностц, указанIIому

в лпцензии на осуществJIение медицинской деятельности:
400007, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им. I].И.

Ленина, l10. Здравпункт Сортопрокатного цеха (СПЦ)
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ€шизированной, медико-санитарной помощи организ}.ются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помопlи в
амбулаторньтх условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок), лечебному делу;

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровьIо.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполнrIются следующие работы (услуги):

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
(предрейсовым, послерейсовым).